
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7052/

Código da publicação: 7052

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 07:27:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2017

N° do Processo/Ano: 38/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação, Valor Máximo: R$ 3.450,00, Objeto:, Contratação de
empresa para fornecimento de refeições no sistema self-service e café da manhã para os
funcionários em trânsito a serviço do Município de Pérola na cidade de Cascavel, Estado do Paraná.,
Situação: Ratificado.,
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação, Valor Máximo: R$ 3.450,00, Objeto:, Contratação de
empresa para fornecimento de refeições no sistema self-service e café da manhã para os
funcionários em trânsito a serviço do Município de Pérola na cidade de Cascavel, Estado do Paraná.,
Situação: Ratificado.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2017 00:00:00 CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 172/2017 Baixar

01/12/2017 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

01/12/2017 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7052/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-345000-objeto-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-refeicoes-no-sistema-self-service-e-cafe-da-manha-para-os-funcionarios-em-transito-a-servico-do-municipio-de-perola-na-cidade-de-cascavel-estado-do-parana-situacao-ratificado-/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vJYvIZJZ.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8wR04npg.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fXX932h4.pdf

